2023 年 7 月

お得意先様 各位

廃 番 製 品 の お 知 ら せ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきましては、在庫限りにて、廃番となりますので、お知らせいたします。長年

にわたり、該当製品をご愛顧賜りましたこと、お礼申し上げます。

今後とも、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

■対象製品：インサートビット

品番 製品名 定価

BN13035  インサートビット 13.0 x 350        ¥8,500

BN16025 インサートビット 16.0 x 250       ¥5,600

BN19025 インサートビット 19.0 x 250       ¥5,900

■廃番時期：在庫限り。（在庫がなくなり次第、販売を終了いたします）

ご不明な点がございましたら、担当営業、または下記まで、お問い合わせください。

※ 商品お問い合わせ窓口： 0120-3875-14

                                                     以上